

128
8.01.145

ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ

წინამდებარე ხელშეკრულება დაიდო

“8 “ იანვარი 2014 წ.

ერთი მხრივ ააიპ ბორჯომის საბიბლიოთეკო გაერთიანება მისამართი: ბორჯომი რუსთაველის ქ. №87 მისი დირექტორის ნაირა აღმაზიშვილის სახით (შემდგომში „შემსყიდველი“) და მეორეს მხრივ ი/მეწარმე პლატონ ტაბატაძე, მისამართი: რუსთაველის №119, წარმოდგენილი დირექტორის პლატონ ტაბატაძე სახით (შემდგომში „მიმწოდებელი“)

და მიღწეულ იქნა ურთიერთშეთანხმება შემდეგზე:

შემსყიდველმა 2013 წლის სახელმწიფო ბიუჯეტიდან გამოყოფილი ასიგნებების ფარგლებში განახორციელა გამარტივებული შესყიდვა შემსყიდველის საჭიროებისათვის ავეჯეულობა CPV39200000 და მათი მონათესავე აქსესუარები, CPV (31500000) გასანათებელი მოწყობილობისა და ელექტრონული ნათურების, CPV (31200000) ელექტროენერგიის გამანაწილებელი და საკონტროლო აპარატი, CPV (18100000) სამუშაო ტანსაცმელი სპეცტანსაცმელი და აქსესუარები, CPV (39700000) საოჯახო ტექნიკა CPV (39800000) საწმენდი და დაპირილებელი პროდუქტი, (39500000) ქსოვილის ნივთები, CPV (33700000) პირადი ჰიგიენის პროდუქტი CPV (38400000) ელექტრონული ქურები, CPV (32500000) სატელეკომუნიკაციო მოწყობილობები და აქსესუარები. რომლის თანახმად მიმწოდებელმა აიღო ვალდებულება მიაწოდოს შემსყიდველს ზემოაღნიშნული საქონელი შემდეგი თანხით: 2125 (ორიათასასოცდახუთი ლარი)

1. გამოყენებული ტერმინების განმარტებები

ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინებს აქვთ შემდეგი მნიშვნელობა:

- 1.1 „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ“ (შემდგომ – „ხელშეკრულება“) – შემსყიდველ ორგანიზაციასა და მიმწოდებელს შორის დადებული ხელშეკრულება, რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა მიერ.
- 1.2 „ხელშეკრულების ღირებულება“ ნიშნავს საერთო თანხას, რომელიც უნდა გადაიხადოს შემსყიდველმა ორგანიზაციამ მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრული და ზედმიწევნით შესრულებისათვის;
- 1.3 „შემსყიდველი ორგანიზაცია“ (შემდგომ „შემსყიდველი“) ნიშნავს ორგანიზაციას (დაწესებულებას), რომელიც ახორციელებს შესყიდვას;
- 1.4 „მიმწოდებელი“ ნიშნავს პირს, რომელიც აწვდის საქონელს სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ მოცემული ხელშეკრულების ფარგლებში;
- 1.5 „დღე“, „კვირა“, „თვე“ ნიშნავს კალენდარულ დღეს, კვირას, თვეს.

2. სტანდარტები

ხელშეკრულების ფარგლებში მიწოდებული საქონელი უნდა შეესაბამებოდეს სახელმწიფო სტანდარტებს.

3. საპატენტო უფლებები

3.1 საქონლის ან მისი ნებისმიერი ნაწილის გამოყენებისას საპატენტო უფლების დარღვევასთან, სასაქონლო მარკის ან საწარმოო ნაკეთობის გამოყენებასთან დაკავშირებით წარმოშობილი დავების ან მატერიალური პასუხისმგებლობის მოგვარება ეკისრება მიმწოდებელს.

4. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი

4.1 შემსყიდველს ან მის წარმომადგენლებს უფლება აქვთ განახორციელონ ტექნიკური კონტროლი დაზან გამოცადონ საქონელი, რათა დარწმუნდნენ მათ შესაბამისობაში კონტრაქტით გათვალისწინებულ ტექნიკურ პირობებთან.

4.2 მიმწოდებელი ვალდებულია საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს კონტროლის (ინსპექტირების) შედეგად გამოვლენილი ყველა დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრა, წუნებული საქონლის შეცვლა და კონტროლის (ინსპექტირების) შედეგად დაზიანებული საცდელი ნიმუშების ღირებულების დაფარვა.

4.3 ამ მუხლის არც ერთი პუნქტი არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს მოცემული ხელშეკრულების სხვა ვალდებულებებისაგან.

4.4 მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების კონტროლს შემსყიდველის მხრიდან განახორციელებს ბორჯომის მუნიციპალიტეტის მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის მთავარი სპეციალისტი.

5. საქონლის მიწოდების პირობები

5.1 მიმწოდებელი ვალდებულია გადასცეს შემსყიდველს ხელშეკრულების მიხედვით გათვალისწინებული საქონელი.

5.2 საქონლის მიწოდება განხორციელდება პერიოდულად შემსყიდველის მოთხოვნის შესაბამისად.

5.3 მიმწოდებელი ვალდებულია გადასცეს შემსყიდველს უფლებრივად და ნივთობრივად უნაკლო საქონელი.

6. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი

6.1 მიმწოდებელი საქონლის მიღება-ჩაბარება მოხდება ერთიანად სასაქონლო ზედნადების ან/და ანგარიშ-ფაქტურის საფუძველზე.

„შემსყიდველი“ ნ. აღმაზიშვილი

„მიმწოდებელი“ პლატონ ტაბატაძე



საქონლის მიღება-ჩაბარებაზე პასუხისმგებელი პირი არის ბორჯომის საბიბლიოთეკო გაერთიანების

7. ანგარიშსწორება

7.1 ანგარიშსწორება მოხდება ლარებში.

7.2 გადახდის ფორმა - უნაღდო.

7.3 ანგარიშსწორება მიმწოდებელთან განხორციელდება პერიოდულად ანაზღაურებისათვის საჭირო დოკუმენტაციის სრულად წარმოდგენიდან 20 კალენდარული დღის განმავლობაში.

8. ფასები

8.1 შესყიდვის ობიექტის ფასი განისაზღვრება ლარებში.

9. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა

9.1 არავითარი გადახრა ან ცვლილება ხელშეკრულების პირობებში არ დაიშვება ორივე მხრის მიერ ხელმოწერილი წერილობითი შესწორებების გარდა.

9.2 თუ რაიმე წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზების გამო წარმოიშობა ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობა, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი ვალდებულია წერილობით შეატყობინოს მეორე მხარეს შესაბამისი ინფორმაცია.

9.3 ნებისმიერი ცვლილება, რომელსაც მოჰყვება ხელშეკრულების ფასის გაზრდა ან შემსყიდველისათვის პირობების გაუარესება, დაუშვებელია გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის და ამ დებულების მოთხოვნათა გათვალისწინებით.

9.4 ხელშეკრულების პირობების ნებისმიერი ცვლილება უნდა გაფორმდეს ხელშეკრულების დანართის სახით, რომელიც ჩაითვლება ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილად.

10. უფლებების გადაცემა

10.1 მიმწოდებელმა შემსყიდველის წინასწარი წერილობითი თანხმობის გარეშე, არც მთლიანად და არც ნაწილობრივ არ უნდა გადასცეს მოცემული ხელშეკრულებით არსებული თავისი ვალდებულებები მესამე პირს.

11. ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა

11.1 ფორს-მაჟორული პირობების გარდა, ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობის ან შესრულების შედეგად მიყენებული ზარალისათვის მხარეები ერთმანეთის წინაშე აგებენ პასუხს საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

11.2 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობის შემთხვევაში მიმწოდებელს ეკისრება ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე ხელშეკრულების ღირებულების 0.1% ოდენობის პირგასამტეხლო, რომლის გადახდა მოხდება მისთვის ასანაზღაურებელი თანხიდან გამოკეტივით საშუალებით ან მის მიერ ამ თანხის გადახდის გზით.

11.3 იმ შემთხვევაში, თუ პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა მიაღწევს ხელშეკრულების ღირებულების 2%-ს, შემსყიდველს უფლება აქვს ცალმხრივად შეწყვიტოს ხელშეკრულება.

11.4 საჯარიმო სანქციის გადახდა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

12. ხელშეკრულების შეწყვეტა მისი პირობების შეუსრულებლობის გამო

12.1 შემსყიდველს შეუძლია მთლიანად ან ნაწილობრივ შეწყვიტოს ხელშეკრულება, მიმწოდებლისათვის ვალდებულებების შეუსრულებლობის წერილობითი შეტყობინების შემდეგ:

ა) თუ მიმწოდებელს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ან შემსყიდველის მიერ გაგრძელებულ ვადებში არ შეუძლია მიაწოდოს მთელი საქონელი;

ბ) თუ მიმწოდებელს არ შეუძლია შეასრულოს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული, რომელიმე ვალდებულება.

12.2 ხელშეკრულების ცალკეული პირობების მოქმედების შეწყვეტა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს დანარჩენი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

12.3 შემსყიდველს შეუძლია მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ აგრეთვე:

ა) თუ შემსყიდველისათვის ცნობილი გახდა, რომ მისგან დამოუკიდებელი მიზეზების გამო იგი ვერ უზრუნველყოფს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებას;

ბ) მიმწოდებლის გაკოტრების შემთხვევაში;

გ) საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ სხვა შემთხვევებში.

12.4 ამ მუხლის მე-3 პუნქტში მითითებულ შემთხვევებში შემსყიდველი ვალდებულია აუნაზღაუროს მიმწოდებელს ფაქტიურად მიღებული საქონლის ღირებულება.

13. ფორს-მაჟორი

13.1 ხელშეკრულების დამდები რომელიმე მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა არ გამოიწვევს საჯარიმო სანქციების გამოყენებას და ხელშეკრულების შესრულების გარანტიის დაუბრუნებლობას, თუ ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება ან მისი ვალდებულებების შეუსრულებლობა არის ფორს-მაჟორული გარემოების შედეგი.

13.2 ამ მუხლის მიზნებისათვის „ფორს-მაჟორი“ ნიშნავს მხარეებისათვის გადაულახავ და მათი კონტროლისაგან დამოუკიდებელ გარემოებებს, რომლებიც არ არიან დაკავშირებული შემსყიდველისა და/ან მიმწოდებლის შეცდომებთან და დაუდევრობასთან და რომლებსაც გააჩნია წინასწარ გაუთვალისწინებელი ხასიათი ასეთი

“შემსყიდველი” ნაფთახიშიძე

“მიმწოდებელი”



შეიძლება შეიძლება გამოწვეული იქნას ომით, სტიქიური მოვლენებით, ეპიდემიით, კარანტინით და საქონლის დაზიანებით. უფროს-მაჟორული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში ხელშეკრულების დამდებმა მხარემ, რომლისთვისაც შედგენილი ხდება ნაკისრი ვალდებულებების შესრულება, დაუყოვნებლივ უნდა გაუზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება ასეთი გარემოებების და მათი გამომწვევი მიზეზების შესახებ. თუ შეტყობინების გაგზავნის მხარე არ მიიღებს მეორე მხარისაგან წერილობით პასუხს, იგი თავისი შეხედულებისამებრ, მიზანშეწონილობისა და შესაძლებლობისა და მიხედვით აგრძელებს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებას და ცდილობს გამოიწვიოს ვალდებულებების შესრულების ისეთი ალტერნატიული ხერხები, რომლებიც დამოუკიდებელი იქნებიან ფორს-მაჟორული გარემოებების ზეგავლენისაგან.

14. სადარ საკითხების გადაწყვეტა

14.1 შემსყიდველმა და მიმწოდებელმა ყველა დონე უნდა იხმაროს, რათა პირდაპირი არაოფიციალური მოლაპარაკებების პროცესში შეთანხმებით მოაგვარონ ყველა უთანხმოება და დაემა, წარმოქმნილი მათ შორის ხელშეკრულების ან მასთან დაკავშირებული სხვა კომპონენტის ორგანიზაცია.

14.2 თუ ასეთი მოლაპარაკებების დაწყებიდან 30 (ოცდაათი) დღის განმავლობაში შემსყიდველი და მიმწოდებელი ვერ შეძლებენ სადარ საკითხის შეთანხმებით მოგვარებას, ნებისმიერ მხრეს დავის გადაწყვეტის მიზნით შეუძლია დადგენილი წესისა და მიხედვით მიმართოს საქართველოს სასამართლოს, თუ ხელშეკრულების სპეციფიკურ პირობებში სხვა რამ არ არის გათვალისწინებული.

15. გამოყენებული სამართალი

15.1 ხელშეკრულება დადებულია საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად და ინტერპრეტირებული იქნება საქართველოს კანონმდებლობის მიხედვით.

16. ხელშეკრულების ენა

16.1 ხელშეკრულება დაწერილ უნდა იქნას ქართულ ენაზე.

17. შეტყობინება

17.1 ნებისმიერი შეტყობინება, რომელსაც ერთი მხარე, ხელშეკრულების შესაბამისად, უგზავნის მეორე მხარეს, გაიგზავნება წერილის, დეპეშის, ტელექსის ან ფაქსის სახით, ორიგინალის შემდგომი წარმოდგენით, ხელშეკრულებაში მითითებული მეორე მხარის მისამართზე.

17.2 შეტყობინება შედის ძალაში ადრესატის მიერ მისი მიღების დღეს ან შეტყობინების ძალაში შესვლის დადგენილ დღეს, იმის მიხედვით, თუ ამ თარიღებიდან რომელი უფრო გვიან დგება.

18. გადასახადები და დაბეგვრა

18.1 ადგილობრივი მიმწოდებელი პასუხს აგებს საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი გადასახადების, მოსაკრებლების და სხვა გადასახდელების გადახდაზე, თუ ხელშეკრულების სპეციფიკური პირობებით სხვა რამ არ არის გათვალისწინებული.

19. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

19.1 წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაშია 2014 წლის 31 დეკემბრის ჩათვლით.

20.1 არც ერთ მხარეს არა აქვს უფლება გადასცეს მესამე პირს თავისი უფლებები და მოვალეობები, მეორე მხარის წერილობითი თანხმობის გარეშე.

20.2 მესამე პირთან ურთიერთობაში მხარეები მოქმედებენ თავიანთი სახელით, ხარჯებითა და რისკით.

20.3 ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე ოთხ ეგზემპლარად, რომელთაგან თითოეულს აქვს თანაბარი იურიდიული ძალა და ინახება ხელმოწერ მხარეებთან (ერთი პირი მიმწოდებელთან და სამი პირი შემსყიდველთან). ხელშეკრულებასთან დაკავშირებული ნებისმიერი მიმოწერა შესრულებული უნდა იყოს ქართულ ენაზე.

20.4 წინამდებარე ხელშეკრულების ნებისმიერი ცვლილება ან დამატება ძალაშია მხოლოდ მას შემდეგ, რაც ის წერილობითი ფორმითაა შედგენილი და ხელმოწერილია მხარეთა მიერ.

აიპ ბორჯომის საბიბლიოთეკო გაერთიანება, ქ. ბორჯომი, რუსთაველის მოედანი №1. ს.ს. "თიბისი ბანკი"-ს
ს/ჯ ფილიალი ა/ა №GE49TB01 43234080100001, ბ/კოდი TBCBGE22 საიდენტიფიკაციო კოდი 226166145;



ნ. ალხაზიშვილი / ნ. ალხაზიშვილი

„მიმწოდებელი“ - იმეწ „პლატონ ტაბატაძე“ ქ. ბორჯომი, რუსთაველის ქ. №19, თიბისი ბანკის/ჯ
ფილიალის/ბანკის კოდი TBCBGE22 ა/ა GE559TB0100000000644423 საინ/კოდი 11001001415.

პ. ტაბატაძე

„შემსყიდველი“

„მიმწოდებელი“

გამარტივებული შესყიდვის ფასების ცხრილი
 ი/მეწ„პლატონ ტაბატაძე“
 შესყიდვის ფასი 2125-00(ორიათასასოცდახუთი) ლარი

დანართი №1
 2014წ

დასახელება	სიბივი კოდი	ზ/ერთ	რ-ბა	ერთ/ფასი	თანხა
1 აქანდაზი ცოცხით	39224350	ცალი	23	9,00	207,00
2 ცოცხი	39224100	ცალი	10	5,50	55,00
3 სათლი მკაპხის	39224330	ცალი	1	16,00	16,00
4 ხელთათმანი	18141000	წყვილი	67	1,30	87,30
5 როზეტი გარე	31310000	ცალი	10	2,90	28,95
6 დენის დამაგრძელებელი კაბელი	31224810	ცალი	3	7,00	21,00
7 ნაგვის პარკი	39713300	ცალი	7	4,56	31,90
8 ნათურა 150ვ	31519100	ცალი	1	1,00	1,00
9 ნათურა 100ვ	31519100	ცალი	35	0,44	15,48
10 სარეცხი ფხვნილი ავტომატი 0.450	39813000	კბ	17,66	4,67	82,45
11 იატაკის საწმენდი ჩვარი	39525800	ცალი	50	5,00	250
12 მტერის საწმენდი ჩვარი	39525100	პაჩკა	60	0,89	53,5
13 იატაკის ჯოხი მამბუკის	39831300	ცალი	21	5,00	105
14 თხევადი საპონი	39831700	კბ	60	2,31	138,8
15 ჭურჭლის სარეცხი სითხე 0.5	39832000	კბ	9	2,98	26,8
16 ტ/ქაღალდი	33761000	ცალი	580	0,55	319,15
17 ხელსახოცი	39514300	ცალი	65	1,39	90,5
18 მინის საწმენდი ჩვარი	39525810	ცალი	50	1,25	62,5
19 მინის საწმენდი ნაერთი 0,500	39831240	ბოთლი	28	1,64	45,8
20 სარეცხი ფხვნილი ხელის 0.45	39813000	კბ	36,93	3,11	114,9
21 კედლის საათი	39254120	ცალი	20	12,4	248
22 ტელეფონის აპარატი	23232200	ცალი	1	25	25
23 ნაძვისხის სათამაშო ოეზი	31522000	ცალი	27	1,81	49
24 ელექტრო გამათბობელი	38436310	ცალი	2	25	50,00
ჯამი					2125,0

შემსყიდველი

ნ. ალხაიშვილი ნ. ალხაიშვილი



მომწოდებელი

პ. ტაბატაძე



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0097103368
2	10/01/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3
(დღის გადამღებელი)		
4	პლატონი ტაბატაძე 11001001415 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი	5
შვიდგელის (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი		
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე	7
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მანქანა)		
8		
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მანქანა)		
9		10
ტრანსპორტირების სახე		სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X	12
გამყიდველის(გამგზავნის)/შვიდგელის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი		

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დუბელ-ლურსმანი 6მმ*40მმ	1078	ცალი	10.0000	0.1000	1.0000
2	როზეტი გარე	441	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000

13	9 - ცხრა ლარი და წელი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	შვიდგელი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 10/01/2014 12:38:37 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოებჭედვის თარიღი 14/04/2014, 17:23:46

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0099133180
2	25/01/2014 თარიღი (ჩივების, თვე, წელი)	3
4	პლატონის ტანსაცმე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი	11000000415 საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი
5	"ზორჯოლის საბიბლიოთეკო გაერთიანება" მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი	226166145 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	იპერაქციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	ზორჯოლი რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	 ტრანსპორტირების სახე	10
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სელპაკი ს პირსახოცი	1488	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
2	პოლიეთილენის პარკი	10	ცალი	1.0000	0.1000	0.1000
3	ტ/კ სელპაკის	1514	ცალი	10.0000	0.8500	8.5000
4	ტუალეტის ქაღალდი	1505	ცალი	20.0000	0.5500	11.0000
5	ხელთათმანი რეზინის	4820048480260	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000

13	31.5 - ოგდეთერტმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)		
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩამარტყზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
16	ხელმოწერა		
17	ხელმოწერა		
18	მიწოდებული საქონლის ჩამარტყბის	25/01/2014 თარიღი (ჩივების, თვე, წელი)	16:25:16 დრო (წამი, წუთი)
19	 შენიშვნა: * დღ-ს გადასმდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადასმდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით		

ამოტყვედვის თარიღი 18/03/2014, 10:25:59

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0099859260
2	31/01/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3
4	პლატონი ტაბატაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებამ, სახელი და გვარი	11001001415 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	"ზორგომის საბიზნოსო ტექნოლოგიები" გაერთიანება	მიმღებლის (მიმღების) დასახელებამ, სახელი და გვარი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	ზორგომი რუსთაველის 119	ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
8	X	ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
9	ტრანსპორტირების სახე	10
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მიმღებლის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მისამართი

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კატრიჯი	10x	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
2	რეგული	2007	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
3	დამაგრებელი	6016	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000

ზორგ - 32
საქონელი - 7

13	39 - ოცდაცხრამეტი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)			
14	გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15	მიმღებელი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16	ხელმოწერა			
17	ხელმოწერა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	31/01/2014	დრო (საათი, წუთი)	12:23:06
19	შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით			

აბოზეჭდვის თარიღი 18/03/2014, 10:27:13

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0100145759
---	-----------------------	----------------

2	03/02/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:49:48 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღე-ს გადაშვებული)		
4	პლატონი ტაბატაძე	11001001415
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	"ზორგოშის საბიბლიოთეკო გაერთიანება"	226166145
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/ პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ზორგოში რუსთაველის 119
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანა ღარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თვით მჭრელი ხის 4*25 500ცლ ცალოზით	4*25c	ცალი	16.0000	0.0500	0.8000
2	პლასტმასის დუბელი 6	1424	ცალი	16.0000	0.0500	0.8000
3	როზეტი გარე ვიკო	2234	ცალი	2.0000	2.5500	5.1000

13	6.7 - ქვესი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	---

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	03/02/2014	12:49:48
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით.

ამოხვედვის თარიღი 18/03/2014, 10:29:18

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0100179508
---	-----------------------	----------------

2	03/02/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:23:10 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	პლატონი ტაბატაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	11001001415 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	"ზორგომის საბიზნოსო-გაერთიანება" მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	226166145 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ზორგომი რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მიმამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დანა საკა დიდი 899	1595	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000
2	კორექტორი ფუნჯით დ400	6343	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
3	ნაგვის პარკი	4820048485234	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
4	ელ სამეული (ვოლგა)	692	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
5	ელექტრო ჩანგალი	41	ცალი	2.0000	1.6000	3.2000
6	ვისაყი როზეტი	157	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
7	ნათურა	100v	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
8	დამაგრებელბელი	6016	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000

13	33.9 - ოცდაცამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	03/02/2014	16:23:11
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/03/2014, 10:29:17

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0100460395
2	05/02/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 14:15:03 დრო (საათი, წუთი)
(დღის გადამხდელი)		
4	პლატონი ტაბატაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებასთან სახელი და გვარი	11001001415 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	"ზორგომის საბიზლიოთეკო გაერთიანება" მყიდველის (მიმღების) დასახელებასთან სახელი და გვარი	226166145 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	ზორგომი რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	 ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მმლლის პირადი ნომერი	X მისამართი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თამა ლარეში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პოლიეთილენის პარკი	580	ცალი	1.0000	0.2000	0.2000
2	სელპაკი ს პირსახოცი	1488	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
3	ფორმა შესყიდვის აქტი	843	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000

სამეურნე - 3,2

სგან - 1

13	4.2 - ოთხი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მიღების თამა (ციფრებით და სიტყვით)		
14	 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
15	 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
16	 ხელმოწერა		
17	 ხელმოწერა		
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	05/02/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14:15:03 დრო (საათი, წუთი)
19	 შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით		

ამოწმების თარიღი 18/03/2014, 10:29:17

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0104761312
2	07/03/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 14:38:24 დრო (საათი, წუთი)
(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	პლატონი ტაბატაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	11001001415 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	"ზორგომის საბიზლიოთეკო გაერთიანება" მყიდველის (მომხმარებლის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	226166145 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	ბორჯომი რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	 ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X მისამართი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მომხმარებლის) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თაბახი ქსეროქსის ქაღალდი ა4 დ-ა	610	ცალი	2.0000	8.5000	17.0000
2	ნაგვის პარკი	4820048483636	ცალი	2.0000	5.3000	10.6000
3	პოლიეთილენის პარკი	10	ცალი	1.0000	0.1000	0.1000

სამეგრე - 10.7
სვამი - 17

13	27.7 - ოგდამხდელი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)		
14		15	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		მყიდველი (მომხმარებელი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	
16		17	
ხელმოწერა		ხელმოწერა	
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	07/03/2014	14:38:24
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)	
19			

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამოებეჭდვის თარიღი 14/04/2014, 15:19:30

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0104981543
---	-----------------------	----------------

2	09/03/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:59:18 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	პლატონი ტაბატაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	11001001415 საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი
---	---	--

5	"ბორჯომის საზიზლიოთეკო გაერთიანება" მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	226166145 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ბორჯომი რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	 ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

 მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პრილი ალოე	90407437	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
2	საპონი	4820074623297	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
3	ტ/ქ სელაპკის	1514	ცალი	5.0000	0.8500	4.2500

13	11.25 - თერთმეტი ლარი და ოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	--

14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	 ხელმოწერა
----	---------------

17	 ხელმოწერა
----	---------------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	09/03/2014	დრო (საათი, წუთი)	14:59:18
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 14/04/2014, 15:19:30

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0106524294
---	-----------------------	----------------

2	19/03/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	15:56:09
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	პლატონი ტაბატაძე	11001001415
---	------------------	-------------

(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებასთან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	"ბორჯომის საბიბლიოთეკო გაერთიანება"	226166145
---	-------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელებასთან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ბორჯომი რუსთაველის 119
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამგელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	აქანდაზი ცოცხით	327	ცალი	23.0000	9.0000	207.0000
2	თხევადი საპონი	2546	ცალი	25.0000	2.2000	55.0000
3	იატაკის 58*80	280	ცალი	25.0000	5.0000	125.0000
4	იატაკის ჯოხი ზამბუკის	629	ცალი	21.0000	5.0000	105.0000
5	მაგიდის ტილო	279	ცალი	25.0000	0.6000	15.0000
6	მინის საწმენდი	2647	ცალი	23.0000	1.6000	36.8000
7	მინის საწმენდი ტილო	2508	ცალი	25.0000	1.2000	30.0000
8	პირსახოცის საღებუქი	2553	ცალი	8.0000	2.0000	16.0000
9	ხელთათმანი რეზინის ჭურჭლის	993	ცალი	23.0000	1.5000	34.5000
10	ნათურა	100v	ცალი	25.0000	0.5450	13.6300

13	637.93 - ქქესას ოგდაჩვიდმეტი ლარი და ოთხმოცდაცამეტი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	19/03/2014	15:56:09
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საკონტაქტო, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 26/03/2014, 15:26:11

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0107568972
2	26/03/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 14:34:14 დრო (საათი, წუთი)
(ფლო-ს გადახდილი)		
4	პლატონი ტაბატაძე	11001001415
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	"ზორგომის საბიზილითეკო გაერთიანება"	226166145
მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	ზორგომი რუსთაველის 119	
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)		
8	ზორგომი რუსთაველის ქ	
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)		
9	xelbargi	10 X
ტრანსპორტირების სახე		სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თამბა ღარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ავტო ავე 450გრ სარეცხი ფხ შწვანე	6260010536942	ცალი	23.0000	2.3500	54.0500
2	სარეცხი ფხვნილი	6260010536911	ცალი	23.0000	2.0000	46.0000
3	ტუალეტის ქაღალდი	1505	ცალი	120.0000	0.5500	66.0000
4	ხელსაბოცი პალომა	2270	ცალი	40.0000	1.2000	48.0000

13	214.05 - ორას თოთხმეტი ლარი და ხუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თამბა (ციფრებით და სიტყვიერად)
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
26/03/2014	14:44:00
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)	
19	

შენიშვნა: * დღე-ს გადახდილისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდილისათვის აქციზურ საკონტინენტზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით.

ამობეჭდვის თარიღი 26/03/2014, 15:25:22

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0107869805
2	28/03/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 11:22:43 დრო (საათი, წუთი)
(ფილ-ს გადაშვებული)		
4	პლატონი ტაბატაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი	11001001415 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	"ზორგომის საბიბლიოთეკო გაერთიანება" მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი	226166145 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	ზორგომი რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	 ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X მისამგელი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლიტვში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მინის საწმენდი რეზინით	1818	გალი	1.0000	9.0000	9.0000

13	9 - ცხრა ლარი და წელი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	 ხელმოწერა
17	 ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 28/03/2014 11:22:43 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	 შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 14/04/2014, 15:18:04

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0110094666
2	11/04/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 17:34:14 დრო (საათი, წუთი)
(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	პლატონი ტაბატაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებამ სახელი და გვარი	11001001415 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	"ზორგომის საბილიოთეკო გაერთიანება" მყიდველის (მიმღების) დასახელებამ სახელი და გვარი	226166145 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	ზორგომი რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	 ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X მისამართი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	შვებრის ვედრო	1813	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000
2	ელემენტი ტოშიბა აა 415	415	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
3	მოსანიშნი	1577	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
4	მოსანიშნი წებოვანი	2318	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
5	პასტა კალაში 555ა	555	ცალი	20.0000	0.3000	6.0000
6	სათლელი მაპედ 40198	40198	ცალი	5.0000	0.7000	3.5000
7	ტუალეტის ქაღალდი	1505	ცალი	48.0000	0.5500	26.4000

1365- 235
1365 - 42 40

13	65.9 - სამოცდახუთი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	 ხელმოწერა
17	 ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/04/2014 დრო (საათი, წუთი) 17:34:14

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 08/07/2014, 12:35:44

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0112974353
2	02/05/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 10:51:01 დრო (საათი, წუთი)
4	პლატონი ტაბატაძე (ფილა-ს გადაზღვრული)	11001001415 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	*ბორჯომის საზიზლიოთეკო გაერთიანება*	226166145 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	ბორჯომი რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	 ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X მისამართი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თაბახი ქსეროქსის ქაღალდი ა4 დ-ა	610	ცალი	1.0000	7.8000	7.8000
2	შშრალი საწმენდი	4820020263577	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000 ✓
3	სიდი ბალვანკა 25ცალ	455	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
4	სტეპლერი ტყვია 8460 10	87	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
5	ხელთათმანი რეზინის	4820048480284	ცალი	1.0000	2.3000	2.3000 ✓

1365 1015
+ 1365 - 213

13	12.8 - თორმეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)		
14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	 ხელმოწერა	17	 ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	02/05/2014	10:51:02 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	 შენიშვნა: * დღ-ს გადახდისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით		

ამოტვირთვის თარიღი 08/07/2014, 12:35:43

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0114649519
---	-----------------------	----------------

2	13/05/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	10:55:01
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	პლატონი ტაბატაძე	11001001415
---	------------------	-------------

(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	"ზორგომის საზიზლიოთეკო გაერთიანება"	226166145
---	-------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ზორგომი რუსთაველის119
---	-----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პირსახოცის საღვეთქი	2553	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
2	პრილი	90407420	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
3	საპონი	8697040102362	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
4	ჭურჭლის სარეცხი ფხვნილი	9000100453530	ცალი	1.0000	2.2000	2.2000

100%

13	8.4 - რვა ლარი და ორმოცი თეთრი
----	--------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	13/05/2014	10:55:01
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით.

ამობეჭდვის თარიღი 08/07/2014, 12:35:42

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0115105047
---	-----------------------	----------------

2	15/05/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	17:22:31
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	პლატონი ტაბატაძე	11001001415
---	------------------	-------------

(დღის გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება (სახელი და გვარი) საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

5	"ბორჯომის საბიბლიოთეკო გაერთიანება"	226166145
---	-------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება (სახელი და გვარი) საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ბორჯომი რუსთაველის 119
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მმართველის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის (გამგზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი *	საქონლის ფასი *
1	კატრიჯი	12a1	ცალი	1.0000	28.0000	28.0000
2	ნათურა ჭალის	1065	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000

1 სექტ. 0.5 +
1 სექტ. 28.0 +

13	28.5 - ოცდარვა ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	15/05/2014	17:22:31
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/07/2014, 12:35:42

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0116020775
---	-----------------------	----------------

2	21/05/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	14:27:02
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	პლატონი ტაბატაქე	11001001415
---	------------------	-------------

(დღ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	"ზორგომის საბიბლიოთეკო გაერთიანება"	226166145
---	-------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ზორგომი რუსთაველის 119
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	გამომთვლელი	dx120	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
2	თაბახი ქსეროქსის ქაღალდი ა4 დ-ა	610	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
3	პაპკა სწრაფჩაქერი	234	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
4	პასტა სელო 9056	9056	ცალი	16.0000	0.2500	4.0000
5	სკოჩი შესაფუთი 40 მმ	14	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
6	ტუალეტის ქაღალდი	1505	ცალი	20.0000	0.5500	11.0000

საჯახ - 34 +
საჯახ - 11 +

13	45 - ორმოცდახუთი ლარი და წული თეთრი
----	-------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	21/05/2014	14:27:02
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/07/2014, 12:35:41

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0116020964
2	21/05/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 14:28:00 დრო (საათი, წუთი)
(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	პლატონი ტაბატაძე	11001001415
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებთან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	"ზორგომის საზიზლიოთეკო გაერთიანება"	226166145
მყიდველის (მიმღების) დასახელებთან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	ზორგომი რუსთაველის119	
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)		
8	X	
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)		
9	ტრანსპორტირების სახე	
10	X	სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანა ღარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მაუსი	1457	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000

302 37 410

+

13	9 - ცხრა ღარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 21/05/2014 14:28:00 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/07/2014, 12:35:41

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0117418842
2	30/05/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 11:31:58 დრო (საათი, წუთი)
(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	პლატონი ტაბატაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	11001001415 საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი
5	"ბორჯომის საზიზლიოთეკო გაერთიანება" მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	226166145 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე	
7	ბორჯომი რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	 ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X	12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თამბა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პრილი	8690637540158	ცალი	1.0000	3.3000	3.3000
2	პირსახოცის საღებავი	2553	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
3	პოლიეთილენის პარკი	10	ცალი	1.0000	0.1000	0.1000
4	პოლიეთილენის პარკი	580	ცალი	1.0000	0.2000	0.2000
5	საპონი	1922	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
6	პერსილ ექსპრესი	9000100180139	ცალი	1.0000	3.4000	3.4000
7	საღებავი სველი 15ც	4820048480970	ცალი	1.0000	0.6000	0.6000
8	ხელსახოცი სოფია	2083	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000

საქონლი +

13	11.8 - თერთმეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)		
14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	 ხელმოწერა	17	 ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/05/2014	11:31:58 დრო (საათი, წუთი)
19			

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამოტვირთვის თარიღი 08/07/2014, 12:35:40

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0118205903
---	-----------------------	----------------

2	04/06/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	12:44:18
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	პლატონი ტანატაძე	11001001415
---	------------------	-------------

(დღის-ს გადახდილი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	"ზორგომის საზიზლიოთეკო გაერთიანება"	226166145
---	-------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ბორჯომი რუსთაველის119
---	-----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი

--	--

მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კორექტორი ფუნჯით დ400	6343	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
2	ფანქარი	1533	ცალი	2.0000	0.7500	1.5000
3	ხელთათმანი	2074	ცალი	5.0000	1.4000	7.0000

1355 415
საბუხი - 7

13	11.5 - თერთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	--

(მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად))

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	04/06/2014	12:44:18
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/07/2014, 12:35:38

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0118662582
---	-----------------------	----------------

2	06/06/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:49:19 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	პლატონი ტაბატაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი	11001001415 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	"ზორგომის საბილიოთეკო გაერთიანება" მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი	226166145 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ზორგომი რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	 ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

 მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დენის კაბელი	236	მეტრი	1.5000	0.9000	1.3500
2	იზოლენტა	2110	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000

13

13	2.35 - ორი ლარი და ოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	--

14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	 ხელმოწერა
----	---------------

17	 ხელმოწერა
----	---------------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	06/06/2014	17:49:19 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/07/2014, 12:35:37

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0120350636
---	-----------------------	----------------

2	17/06/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:37:21 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	პლატონი ტაბატაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას, სახელი და გვარი	11001001415 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	"ზორგომის საბიზლიოთეკო გაერთიანება" მყიდველის (მიმღების) დასახელებას, სახელი და გვარი	226166145 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ზორგომი რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი
----	---

მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ხელთათმანი რეზინის	4820048480284	ცალი	3.0000	2.3000	6.9000

13	6.9 - ექვსი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	17/06/2014	12:37:21 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 08/07/2014, 12:35:35
----	---

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0122893697
---	-----------------------	----------------

2	02/07/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:11:58 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	პლატონი ტაბატაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	11001001415 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	"ბორჯომის საზიბლიოთეკო გაერთიანება" მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	226166145 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ბორჯომი რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი
----	---

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანა ღირებულება

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელემენტი ტომიზა აა 415	415	ცალი	4.0000	0.4000	1.6000 ✓
2	თაბახი ქსეროქსის ქაღალდი ა4 დ-ა	610	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000 ✓
3	მაგიდის ტილო	279	ცალი	5.0000	0.6000	3.0000
4	ნაგვის პარკი	4820048483636	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
5	პასტა	300513	ცალი	20.0000	0.3000	6.0000 ✓
6	პირსახოცის სალფეთი	2553	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
7	პოლიეთილენის პარკი	10	ცალი	1.0000	0.1000	0.1000
8	რვეული 40 ფურ ტოკანი	173	ცალი	3.0000	0.4500	1.3500 ✓
9	რვეული	2007	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000 ✓
10	საპონი	113	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000

18091 - 54,9
1996 - 35,10

საქონლის ღირებულება - 609,10
1996 - 30,10

13	90 - ოთხმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	02/07/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	15:11:58 დრო (საათი, წუთი)
----	-------------------------------	--	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით.

ამობეჭდვის თარიღი 08/07/2014, 14:04:03

0122893697 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ტულაღეტის ქაღალდი	1505	ცალი	40.0000	0.5500	22.0000
12	ფანქარი	1533	ცალი	5.0000	0.7500	3.7500 ✓
13	წებო მშრალი	9508	ცალი	5.0000	0.8000	4.0000 ✓
14	ავე სარეცხი ქელე	5413149798946	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
15	ჭურჭლის ღრუბელი	8690090103709	ცალი	3.0000	0.6000	1.8000
16	მოსანიშნი	435f	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000 ✓

13 90 - ოთხმოცდაათი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოღიწი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამიღებული (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიღებული (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 02/07/2014 15:11:58
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (წათი, წუთი)

19 შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/07/2014, 14:04:03

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0124842141
---	-----------------------	----------------

2	14/07/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:11:15 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	პლატონი ტაბატაძე	11001001415
---	------------------	-------------

(დღ-ს გადამხდელი)

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ზორგომის საბიზლიოთეკო გაერთიანება	226166145
---	-----------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო - პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ზორგომი რუსთაველის 119
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მის. პეტელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მმლოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანა ღირებულება

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ღირებულება
1	პრილი ალოუ	90407437	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
2	სარეცხი მათეთრებელი	116	ცალი	1.0000	1.3000	1.3000
3	ჭურჭლის ღრუბელი 1X35	8690090328744	ცალი	1.0000	0.4000	0.4000
4	ხელთათმანი რეზინის	4820048480260	ცალი	1.0000	2.3000	2.3000

13	7 - შვიდი ლარი და ნული თეთრი
----	------------------------------

მოწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უცვლელადმიწოდებელი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უცვლელადმიწოდებელი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მოწოდებული საქონლის ჩაბარების	14/07/2014	14:11:15
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩაივლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩაივლით

ამოზეგდვის თარიღი 18/09/2014, 11:55:51

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0132700576
2	01/09/2014 თარიღი (რეცეპტ, თვე, წელი)	3 12:44:11 დრო (საათი, წუთი)
4	პლატონი ტაბატაძე გამყიდველის (გამყიდველის) დისპეტხის სახელი და გვარი	11001001415 საფაქტურო კოდი (საბაზო)
5	"ზორგომის საბიბლიოთეკო გაერთიანება"	226166145 საფაქტურო კოდი (საბაზო)
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	ზორგომი რუსთაველის 119	ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (საბაზო)
8	X	ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (საბაზო)
9		ტრანსპორტირების სახე
10	X	სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობლის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის(გამყიდველის)/მყიდველის(მომხმარებლის) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	თანა ღირებულება

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ჯამური ფასი*
1	კატრიჯი	fx10	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
2	პოლიეთილენის პარკი	10	ცალი	2.0000	0.1000	0.2000
3	პრონტო ლამინი	550	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
4	საპონი	113	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
5	ტუალეტის ქაღალდი	1505	ცალი	20.0000	0.5500	11.0000

საგანმედი - 30
1 ბიუჩი - 19,20

13	49.2 - ორმოცდაცხრა ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ერთეულები და სტეკები)
14	გამყიდველი (გამყიდველი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილია პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მყიდველი) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილია პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	სელმოწერა
17	სელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის მ.შ.შ. (ბაზისი) თარიღი (თვე, წელი)
19	დრო (საათი, წუთი)

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამბეჭედების თარიღი 18/09/2014, 13:55:48

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0137729553
---	-----------------------	----------------

2	01/10/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	13:53:26
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღეს გადამხდელი)*

4	პლატონი ტაბატაძე	11001001415
---	------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

5	"ზორჯომის საპროდუქციო გაერთიანება"	226166145
---	---------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ზორჯომი რუსთაველის 119
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლაგდება

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ნაგვის პარკი	4820048483636	ცალი	2.0000	5.2000	10.4000

(მეტი)

13	10.4 - ათი ლარი და ორმოცი თეთრი
----	---------------------------------

მიწოდებული საქონლის ძირითადი თანხა (კუთხეობით და ხელკერხად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	01/10/2014	13:53:26
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/11/2014.12:28:56

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0142514302
2	30/10/2014 თარიღი (წიგნები, თვე, წელი)	3 10:48.00 დრო (საათი, წუთი)
4	კლასიკური ტაბატაძე (დღგ-ს გადახდილი)	11001001415 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი
5	"გორჯომის საბინაო-საგარეო გაყიდვების განყოფილება" საგარეო (საბინაო) დასახელება, სახელი და გვარი	226166145 საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	გორჯომის რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დასახელება, სახელი და გვარი	
8	X ტრანსპორტირების დასახელების ადგილი (მხარე)	
9	 ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	X საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი
12	გამყიდველის (გამგზავნის) / საგარეო (გამყიდველის) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი თანხა ლარებში	

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ადელი ფანტარი	1102	ცალი	5.0000	0.6000	3.0000
2	კორექტორი ფუნჯით დ400	6343	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
3	ტელეფონის ქაღალდი	1505	ცალი	20.0000	0.5500	11.0000
4	ჭურჭლის სარეცხი სითხე	8690511970262	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
5	ჭურჭლის სარეცხი სითხე 500გრ	8690511971382	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
6	ჭურჭლის ღრუბელი	8690090103709	ცალი	2.0000	0.6000	1.2000

15.18
6

13

13	21.8 - ოცდაერთი ლარი და ოთხმოცეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მფლობელი თანხა (ცენტრები და სიტყვებით)
14	 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	 საგარეო (გამყიდველი) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	 ხელმოწერა
17	 ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 30/10/2014 10:48:01 თარიღი (წიგნები, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

შენიშვნა: * დღგ-ს გადახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამოწმების თარიღი: 07/11/2014, 12:28:54

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0146801286
2	25/11/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 14:40:20 დრო (საათი, წუთი)
(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	პლატონი ტაბატაძე	11001001415
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	"ზორგომის საბილიოთეკო გაერთიანება"	226166145
მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	ზორგომი რუსთაველის 119	
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)		
8	X	
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)		
9	ტრანსპორტირების სახე	
10	X	საქონლის სახე
საქონლის სახე		საქონლის სახე
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თხევადი საპონი	4820023364912	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
2	ტხევადი საპონი	4820023364882	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
3	ტუალეტის ქაღალდი	1505	ცალი	20.0000	0.5500	11.0000

13	17 - ჩვიდმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
19	დრო (საათი, წუთი)

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/11/2014, 15:14:23

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0147122242
---	-----------------------	----------------

2	27/11/2014
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	

3	11:22:26
დრო (საათი, წუთი)	

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	პლატონი ტაბატაძე	11001001415
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	"ზორგომის საბიბლიოთეკო გაერთიანება"	226166145
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ზორგომი რუსთაველის 119
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი	

მისამართი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დინამიკი	s110	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000

13	12 - თორმეტი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	27/11/2014	11:22:26
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2015, 15:40:29

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0148104726
2	03/12/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 14:58:07 დრო (საათი, წუთი)
(დღა-ს გადაშვებული)		
4	პლატონი ტაბატაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი	11001001415 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	"ზორგომის საბიზლიოთეკო გაერთიანება" მყიდველის (მამლუბის) დასახელება, სახელი და გვარი	226166145 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე	
7	ზორგომი რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	 ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X მისამგელი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ცოცხი	c2	ცალი	10.0000	5.5000	55.0000

13	55 - ორმოცდათხუთმეტი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	 ხელმოწერა
17	 ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 03/12/2014 14:58:07 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	 შენიშვნა: * დღა-ს გადაშვებისათვის დღა-ს ჩათვლით, აქციზის გადაშვებისათვის აქციზურ საქონელზე, დღა-ს და აქციზის ჩათვლით ამოტვირთვის თარიღი: 08/01/2015, 15:40:30

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0149715072
---	-----------------------	----------------

2	12/12/2014
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	

3	17:17:14
დრო (საათი, წუთი)	

4	პლატონი ტაბატაძე	11001001415
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	"ზორგომის საბიბლიოთეკო გაერთიანება"	226166145
მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ზორგომი რუსთაველის 119
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი	

მისამართი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	გამათბობელი	b-03	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
2	გამათბობელი სპირალზე	g2820	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000

X

13	50 - ორმოცდაათი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	12/12/2014	17:17:14
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/12/2014, 12:49:12

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0149726832
2	12/12/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 17:56:32 დრო (საათი, წუთი)
4	(დღგ-ს გადასახდელი) პლატონი ტაბატაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი	11001001415 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	"ზორგომის საბიზნოსო-გაერთიანება" მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი	226166145 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	ზორგომი რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	 ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X მიმღებელი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ავთო	6260010536898	ცალი	10.0000 +	2.5000	25.0000 +
2	თხევადი საპონი	8690506421076	ცალი	1.0000	4.2000	4.2000 +
3	თხევადი საპონი	8690506421069	ცალი	1.0000	4.2000	4.2000 +
4	თხევადი საპონი	8690506421106	ცალი	1.0000	4.2000	4.2000 +
5	თხევადი საპონი	8690506406530	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000 +
6	თხევადი საპონი	8690506406547	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000 +
7	თხევადი საპონი	4820023364912	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000 +
8	თხევადი საპონი	4820023364882	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000 +
9	თხევადი საპონი	4820023364943	ცალი	8.0000	2.0000	16.0000 +
10	იატაკის 58*80 ტილო	280	ცალი	25.0000	5.0000	125.0000 +

13	500.4 - ხუთასი ლარი და ორმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	 ხელმოწერა
17	 ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 12/12/2014 დრო (საათი, წუთი) 17:56:32

19 შენიშვნა: * დღგ-ს გადასახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადასახდელისათვის აქციზურ საკონფერტს, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამოებეჭდვის თარიღი 15/12/2014. 12:49:09

0149726832 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
		273	ცალი	25.0000 +	1.3000	32.5000 +
11	მაგიდის ტილო	312	ცალი	25.0000 +	1.3000	32.5000 +
12	მინის საწმენდი ტილო	78	ცალი	10.0000 +	1.2000	12.0000 +
13	სამზარეულოს ხელსახოცი	691	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000 +
14	აბე ალფა	466	ცალი	23.0000	1.5000	34.5000 +
15	სარეცხი ფხვნილი	9000100254311	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000 +
16	სარეცხი საშუალება პერსილ 450გრ ექსპერტი	4820020263706	ცალი	5.0000	1.8000	9.0000 +
17	სარეცხი ფხვნილი სამა	4820020263713	ცალი	4.0000	1.8000	7.2000 +
18	სარეცხი ფხვნილი სამა	5413149798946	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000 +
19	ავე სარეცხი ფელე	993	ცალი	23.0000	1.3000	29.9000 +
20	ხელთათმანი რეზინის ჭურჭლის	1505	ცალი	214.0000	0.5500	117.7000 +
21	ტუალეტის ქაღალდი					

13 500.4 - ხუთასი ლარი და ორმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მილიონი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გაბეზარებული/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 12/12/2014 დრო (წათი, წუთი) 17:56:32

19 შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/12/2014, 12:49:09

კორექტირების თარიღი: 19/12/2014

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0150507105
2	17/12/2014	3 15:56:57
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)		
(ფილ-ს გადაშვებული)		
4	პლატონი ტაბატაძე	11001001415
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		
5	"ზორგომის საზიზლიოთეკო გაერთიანება"	
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		
6	ომერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	ზორგომი რუსთაველის 119	
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)		
8	X	
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)		
9		
ტრანსპორტირების სახე		
10	X	
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი მისამბელი		
11	სატრანსპორტო საშუალების მმლოის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თოვლის ბაზუა ქაღალდზე	5770	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
2	საახალწლო წვიმა	287	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
3	ნათურა მარწყვი	05945	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
4	საპაერო ზუმტი	332	ცალი	4.0000	0.4000	1.6000
5	ტელეფონი	571	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
6	ტელეფონის კოლოფი	434	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
7	ახალიწლის ვარსკვლავი 1ცალი	3500	ცალი	3.0000	1.6000	4.8000
8	ნაძვის ხის სანთელი თოვლის ბაზუა	80047	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000

13	50.9 - ორმოცდაათი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი		
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (კომერტით და სიტყვიერად)			
14			
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15			
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16			
ხელმოწერა			
17			
ხელმოწერა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	19/12/2014	13:46:15
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)			
19			

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამოგეჭვდვის თარიღი 25/12/2014, 11:59:58

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0150509815
---	-----------------------	----------------

2	17/12/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:09:12 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	პლატონი ტაბატაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი	11001001415 საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი
---	--	--

5	"ზორგომის საზიზლიოთეკო გაერთიანება" მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი	226166145 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ზორგომი რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამხელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელემენტი ტომიბა აა 415	415	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
2	საათი კედლის	469	ცალი	20.0000	12.0000	240.0000

13	248 - ორას ორმოცდარვა ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ზელმოწერა
----	-----------

17	ზელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	17/12/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	16:09:12 დრო (საათი, წუთი)
----	-------------------------------	--	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოზეკვდვის თარიღი 17/12/2014, 17:22:52

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0152094084
2	26/12/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 15:51:40 დრო (საათი, წუთი)
(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	პლატონი ტაბატაძე 11001001415 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი	5
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		"ზორგომის საბიბლიოთეკა გაერთიანება" 226166145 მყიდველის (მიმღების) დასახელება/სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე	7
		ზორგომი რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
8	X	
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)		
9		10
ტრანსპორტირების სახე		X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X	12
		გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ახალიწლის სათამაშო 56097	56097	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
2	ახალიწლის სათამაშო 57092	57092	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
3	ნაძვის ხის ბურთულა	5296	ცალი	3.0000	0.7000	2.1000
4	ნაძვის ხის სანთელი თოვლის ზაზუა	80047	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
5	ნაძვის ხის ბურთულა	5297a	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
6	ნაძვის ხის ბურთულა	0624	ცალი	2.0000	0.3500	0.7000
7	ნაძვის ხის სათამაშო	8057	ცალი	3.0000	1.4000	4.2000
8	ფორმა ზედნადებული კოპირებული	888	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000

13	48 - ორმოცდარვა ლარი და წელი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	15
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	17
ხელმოწერა	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 26/12/2014 15:51:40 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით.

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2015, 15:40:30

ა(აიპ) ბორჯომის საბიბლიოთეკო გაერთიანება)
მიღება-ჩაბარების აქტი №

ქ. თბილისი

„ 31“ დეკემბერი 2014 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ, ა(აიპ) ბორჯომის საბიბლიოთეკო გაერთიანების დირექტორი ნაირა ალხაზიშვილი მეორე მხრივ, „შემსრულებელი“
(დაწესებულების დასახელება)

ინდ/მეწ პლატონ ტაბატაძე

(ხელმძღვანელის თანამდებობა; სახელი, გვარი)

ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2014 წლის „ 08 იანვარს №2 ხელშეკრულების ფარგლებში „მიმწოდებელმა“ ა(აიპ) ბორჯომის საბიბლიოთეკო გაერთიანებას მთელი წლის განმავლობაში მიაწოდა

სამეურნეო საქონელი

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს

2125/ორიათასასოცდახუთი/ ლარი

(თანხა ციფრებით და სიტყვიერად)

2125/ორიათასასოცდახუთი/ ლარი

მიწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს

(თანხა ციფრებით და სიტყვიერად)

2125/ორიათასასოცდახუთი/ ლარი

ნაზარდი ჯამით შესრულებულია

(თანხა ციფრებით და სიტყვიერად)

ჩააბარა:

1 დირექტორი

ჩაიბარა:

2 საბიბლიოთეკო გაერთიანების

დირექტორი ნ. ალხაზიშვილი

ნ. ალხაზიშვილი

